INDICAÇÃO

ãíâneict a

ce'lj rt/c- ( -3,-,-(/(f dr, -

- SP

Câmara Municipal de Ibit nga

11111111111 111E111 il 1 111
Protocolo Geral n° 459/2021

Data: 22/0212021 Horário: 15:55
LEG - IND 123/2021

Assunto: INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACO NA RUA MARGARIDA PILHALARME LEPERA, JARDIM IZILDA, EM TODA A SUA
EXTENSÃO.

Destinatária: Prefeita Municipal Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Justificativa: A localização aqui mencionada encontra-se com vários buracos no asfalto do leito
carroçavel, danificando os veículos dos moradores que necessitam passar por essa via, gerando
muitos transtornos, além de ocasionar num trânsito inseguro, podendo ocorrer acidentes
devido às irregularidades do asfalto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador •- PSL

`

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitingasp.leg.br / E-mail: intormacao." Garnaraibitinga.sp.gov.br